様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

奈義町長　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

奈義町おかやま縁むすびネット会員登録助成金交付申請書兼請求書

　奈義町おかやま縁むすびネット会員登録助成金の交付を受けたいので、奈義町おかやま縁むすびネット会員登録助成金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　１０，０００　　円

２　おかやま縁むすびネット入会期日　　　　　　　年　　　月　　　　日

３　振込指定口座

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
（1） [bookmark: _GoBack]縁むすびネット会員証の写し
（2） 入会登録料の領収書又は支払いを証明する書類の写し
（3） 町税等の滞納がないことを証明する書類（完納証明書）
（4） その他町長が必要と認める書類

５　助成金受給に係る同意事項
指定口座に助成金が振り込まれたときは、受領したと認めること。